

Årsredovisning

BC Heavy Education AB

Org.nr 559217-0186

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Karlsson, Styrelseledamot

2025-02-28

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för BC Heavy Education AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

Styrelsens säte: Flen

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Flen, bedriver utbildning inom transportbranschen och konsultverksamhet inom transportbranschen med inriktning mot organisation, rekrytering och logistik. Bolaget bedriver även bokförings- och redovisningstjänster.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 608 | 854 | 779 | 454 |
| Resultat efter finansiella poster | 271 | -92 | 54 | 109 |
| Balansomslutning | 432 | 175 | 357 | 222 |
| Soliditet (%) | 64 | 31 | 38 | 50 |

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år vilket beror främst på ökad efterfrågan av redovisningstjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 44 570 | -41 047 | 53 523 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -41 047 | 41 047 | 0 |
| Årets resultat | | | 174 144 | 174 144 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 3 523 | 174 144 | 227 667 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 3 523 |
| årets vinst | 174 144 |
| | 177 667 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 177 667 |
| | 177 667 |

| Resultaträkning | Not | 2023-09-01 | 2022-09-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2024-08-31 | -2023-08-31 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 1 608 110 | 854 381 |
| Övriga rörelseintäkter | | 142 141 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 750 251 | 854 381 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Handelsvaror | | -27 462 | -65 139 |
| Övriga externa kostnader | | -397 127 | -192 677 |
| Personalkostnader | 2 | -1 043 837 | -678 046 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -10 597 | -10 597 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 479 023 | -946 459 |
| Rörelseresultat | | 271 228 | -92 078 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 440 | 277 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -247 | -146 |
| Summa finansiella poster | | 193 | 131 |
| Resultat efter finansiella poster | | 271 421 | -91 947 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -56 500 | 41 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -7 000 | 9 900 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -63 500 | 50 900 |
| Resultat före skatt | | 207 921 | -41 047 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -33 777 | 0 |
| Årets resultat | | 174 144 | -41 047 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 12 998 | 23 595 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 12 998 | 23 595 |
| Summa anläggningstillgångar | | 12 998 | 23 595 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 27 823 | 55 069 |
| Övriga fordringar | | 21 315 | 27 548 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 358 020 | 42 500 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 407 158 | 125 117 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 11 900 | 26 410 |
| Summa kassa och bank | | 11 900 | 26 410 |
| Summa omsättningstillgångar | | 419 058 | 151 527 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 432 056 | 175 122 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 3 523 | 44 570 |
| Årets resultat | | 174 144 | -41 047 |
| Summa fritt eget kapital | | 177 667 | 3 523 |
| Summa eget kapital | | 227 667 | 53 523 |
| Obeskattade reserver | 4 | | |
| Periodiseringsfonder | | 56 500 | 0 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 7 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 63 500 | 0 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 742 | 8 192 |
| Skatteskulder | | 21 712 | 0 |
| Övriga skulder | | 80 425 | 84 907 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 34 010 | 28 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | 140 889 | 121 599 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 432 056 | 175 122 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 52 981 | 52 981 |
| Inköp | 97 859 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -97 859 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 52 981 | 52 981 |
| Ingående avskrivningar | -29 386 | -18 789 |
| Årets avskrivningar | -10 597 | -10 597 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -39 983 | -29 386 |
| Utgående redovisat värde | 12 998 | 23 595 |

Not 4 Obeskattade reserver

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 7 000 | 0 |
| Periodiseringsfond 2024 | 56 500 | 0 |
| | 63 500 | 0 |

Flen 2025-02-28

Björn Karlsson
Björn Karlsson